
UCHWAŁA NR XI/62/2019
RADY GMINY W PUSZCZY MARIAŃSKIEJ

z dnia 11 września 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Puszcza Mariańska na lata 2019-
2029

Na podstawie art. 226, art. 227 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
/Dz.U.z 2017 r, poz. 2077/ Rada Gminy w Puszczy Mariańskiej uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr III/16/2018 Rady Gminy w Puszczy Mariańskiej z dnia 28.12.2018 roku w sprawie 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Puszcza Mariańska  na lata 2019-2029 wprowadza się następujące 
zmiany:

1. Zmienia się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Puszcza Mariańska na lata 2019-2029 zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 – Tabela Wieloletniej Prognozy Finansowej

2. Zmienia się Wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2019-2020, zgodnie z załącznikiem Nr 2 – Wykaz 
Przedsięwzięć Wieloletniej Prognozy Finansowej .

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Wanda Badełek

Id: 6AC4B961-D8D5-4BC1-9DF1-6ED47712F545. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 Wieloletniej  Prognozy Finansowej Gminy Puszcza Mariańska  na lata 2019-
2029  do Uchwały Nr.XI/62/2019 Rady  Gminy w  Puszczy Mariańskiej z dnia 11.09.2019 r

Dokument podpisany elektronicznie

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2016 31 528 146,22 29 992 796,34 5 316 032,00 24 241,08 4 420 880,86 2 356 881,12 10 364 458,00 8 395 740,52 1 535 349,88 58 619,20 1 475 894,18

Wykonanie 2017 30 707 942,67 30 343 083,93 5 881 098,00 56 560,85 4 529 825,40 2 474 159,62 8 582 095,00 9 976 616,20 364 858,74 31 830,00 332 192,24

Plan 3 kw. 2018 34 089 780,41 33 967 440,41 6 367 865,00 64 331,00 5 145 409,60 2 772 687,00 11 213 328,00 9 620 668,42 122 340,00 28 500,00 93 000,00

Wykonanie 2018 34 841 865,69 34 734 698,62 6 772 535,00 175 065,66 5 637 054,19 2 617 786,27 11 223 071,00 10 234 259,43 107 167,07 13 330,57 93 000,00

2019 37 653 353,34 37 392 263,34 7 620 862,00 60 000,00 6 770 860,00 2 816 600,00 11 876 460,00 9 409 868,34 261 090,00 20 000,00 240 250,00

2020 35 026 267,00 35 006 267,00 6 703 876,00 15 000,00 4 863 373,00 2 651 420,00 11 615 000,00 8 995 687,00 20 000,00 20 000,00 0,00

2021 33 655 169,00 33 635 169,00 6 733 890,00 15 000,00 4 807 850,00 2 563 350,00 11 731 150,00 9 085 673,00 20 000,00 20 000,00 0,00

2022 33 698 218,58 33 678 218,58 6 801 228,00 15 000,00 4 858 356,00 2 588 656,00 11 848 461,00 9 176 529,00 20 000,00 20 000,00 0,00

2023 34 323 692,76 34 303 692,76 6 869 240,00 15 000,00 4 928 306,00 2 588 606,00 11 966 945,00 9 268 294,00 20 000,00 20 000,00 0,00

2024 34 334 436,00 34 314 436,00 6 937 932,00 15 000,00 4 928 306,00 2 588 606,00 11 966 950,00 9 360 976,00 20 000,00 20 000,00 0,00

2025 34 152 623,00 34 132 623,00 6 637 932,00 15 000,00 4 928 306,00 2 588 606,00 11 966 950,00 9 454 585,00 20 000,00 20 000,00 0,00

2026 34 152 623,00 34 132 623,00 6 637 932,00 15 000,00 4 928 306,00 2 588 606,00 11 966 950,00 9 545 130,00 20 000,00 20 000,00 0,00

2027 34 152 623,00 34 132 623,00 6 637 932,00 15 000,00 4 928 306,00 2 588 606,00 11 966 950,00 9 640 581,00 20 000,00 20 000,00 0,00

2028 34 152 623,00 34 132 623,00 6 637 932,00 15 000,00 4 928 306,00 2 588 606,00 11 966 950,00 9 736 986,00 20 000,00 20 000,00 0,00

2029 34 049 123,00 34 029 123,00 6 637 932,00 15 000,00 4 928 306,00 2 588 606,00 11 966 950,00 9 736 986,00 20 000,00 20 000,00 0,00

Strona 1 z 12

Id: 6AC4B961-D8D5-4BC1-9DF1-6ED47712F545. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 12

Id: 6AC4B961-D8D5-4BC1-9DF1-6ED47712F545. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2016 28 671 603,35 25 860 084,28 0,00 0,00 0,00 97 839,31 97 839,31 0,00 0,00 2 811 519,07

Wykonanie 2017 31 084 237,59 28 525 623,95 0,00 0,00 0,00 72 555,65 72 555,65 0,00 0,00 2 558 613,64

Plan 3 kw. 2018 37 892 421,35 29 739 235,35 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 8 153 186,00

Wykonanie 2018 35 735 670,69 29 452 822,76 0,00 0,00 0,00 53 586,07 53 586,07 0,00 0,00 6 282 847,93

2019 42 754 780,34 31 056 388,34 0,00 0,00 x 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 11 698 392,00

2020 33 835 774,28 30 135 297,28 0,00 0,00 x 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 3 700 477,00

2021 32 578 042,29 30 578 042,29 0,00 0,00 x 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00

2022 32 755 905,58 30 755 905,58 0,00 0,00 x 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00

2023 33 382 602,34 31 382 602,34 0,00 0,00 x 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00

2024 33 599 123,00 31 599 123,00 0,00 0,00 x 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00

2025 33 599 123,00 31 599 123,00 0,00 0,00 x 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00

2026 33 599 123,00 31 599 123,00 0,00 0,00 x 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00

2027 33 599 123,00 31 599 123,00 0,00 0,00 x 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00

2028 33 599 123,00 31 599 123,00 0,00 0,00 x 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00

2029 33 599 123,00 31 599 123,00 0,00 0,00 x 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00

Strona 3 z 12

Id: 6AC4B961-D8D5-4BC1-9DF1-6ED47712F545. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

Wykonanie 2016 2 856 542,87 581 812,99 0,00 0,00 241 812,99 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 -376 294,92 2 407 155,86 0,00 0,00 2 407 155,86 376 294,92 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2018 -3 802 640,94 4 564 640,94 0,00 0,00 1 002 640,94 0,00 3 562 000,00 2 800 000,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 -893 805,00 2 037 640,94 0,00 0,00 1 002 640,94 1 002 640,94 1 035 000,00 1 035 000,00 0,00 0,00

2019 -5 101 427,00 5 727 127,00 0,00 0,00 318 058,00 318 058,00 5 409 069,00 4 783 369,00 0,00 0,00

2020 1 190 492,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 077 126,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 942 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 941 090,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 735 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 553 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 553 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 553 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 553 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 12

Id: 6AC4B961-D8D5-4BC1-9DF1-6ED47712F545. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

Wykonanie 2016 1 031 200,00 1 031 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 585 964,09 0,00 4 132 712,06 4 374 525,05

Wykonanie 2017 1 028 220,00 1 028 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 557 744,09 0,00 1 817 459,98 4 224 615,84

Plan 3 kw. 2018 762 200,00 762 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 294 166,85 0,00 4 228 205,06 5 230 846,00

Wykonanie 2018 762 200,00 762 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 766 966,85 0,00 5 281 875,86 6 284 516,80

2019 625 700,00 625 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 550 335,85 0,00 6 335 875,00 6 653 933,00

2020 1 190 492,72 1 190 492,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 359 843,13 0,00 4 870 969,72 4 870 969,72

2021 1 077 126,71 1 077 126,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 282 716,42 0,00 3 057 126,71 3 057 126,71

2022 942 313,00 942 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 340 403,42 0,00 2 922 313,00 2 922 313,00

2023 941 090,42 941 090,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 399 313,00 0,00 2 921 090,42 2 921 090,42

2024 735 313,00 735 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 664 000,00 0,00 2 715 313,00 2 715 313,00

2025 553 500,00 553 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 110 500,00 0,00 2 533 500,00 2 533 500,00

2026 553 500,00 553 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 557 000,00 0,00 2 533 500,00 2 533 500,00

2027 553 500,00 553 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 003 500,00 0,00 2 533 500,00 2 533 500,00

2028 553 500,00 553 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 0,00 2 533 500,00 2 533 500,00

2029 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 430 000,00 2 430 000,00

Strona 5 z 12

Id: 6AC4B961-D8D5-4BC1-9DF1-6ED47712F545. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2016 3,58% 3,58% 0,00 3,58% 13,29% x x x x

Wykonanie 2017 3,58% 3,58% 0,00 3,58% 6,02% x x x x

Plan 3 kw. 2018 2,53% 2,53% 0,00 2,53% 12,49% x x x x

Wykonanie 2018 2,34% 2,34% 0,00 2,34% 15,20% x x x x

2019 1,93% 1,93% 0,00 1,93% 16,88% 10,60% 11,50% TAK TAK

2020 3,97% 3,97% 0,00 3,97% 13,96% 11,80% 12,70% TAK TAK

2021 3,79% 3,79% 0,00 3,79% 9,14% 14,44% 15,35% TAK TAK

2022 3,36% 3,36% 0,00 3,36% 8,73% 13,33% 13,33% TAK TAK

2023 3,27% 3,27% 0,00 3,27% 8,57% 10,61% 10,61% TAK TAK

2024 2,61% 2,61% 0,00 2,61% 7,97% 8,81% 8,81% TAK TAK

2025 2,03% 2,03% 0,00 2,03% 7,48% 8,42% 8,42% TAK TAK

2026 1,97% 1,97% 0,00 1,97% 7,48% 8,01% 8,01% TAK TAK

2027 1,94% 1,94% 0,00 1,94% 7,48% 7,64% 7,64% TAK TAK

2028 1,91% 1,91% 0,00 1,91% 7,48% 7,48% 7,48% TAK TAK

2029 1,62% 1,62% 0,00 1,62% 7,20% 7,48% 7,48% TAK TAK

Strona 6 z 12

Id: 6AC4B961-D8D5-4BC1-9DF1-6ED47712F545. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

Wykonanie 2016 0,00 1 031 200,00 11 709 086,87 3 425 845,56 83 744,00 0,00 83 744,00 0,00 1 985 822,52 825 696,55

Wykonanie 2017 0,00 0,00 11 375 628,03 3 317 167,24 452 276,87 0,00 452 276,87 452 276,87 1 690 682,36 415 654,41

Plan 3 kw. 2018 0,00 0,00 11 949 451,60 3 831 720,00 4 072 132,00 0,00 4 072 132,00 4 054 900,00 2 826 030,00 1 272 256,00

Wykonanie 2018 0,00 762 200,00 12 167 148,46 3 550 841,38 2 129 718,52 0,00 2 129 718,52 2 129 718,52 2 912 017,12 1 241 112,29

2019 0,00 0,00 13 353 357,45 3 939 507,00 7 457 103,00 0,00 7 457 103,00 6 457 103,00 3 481 959,00 1 759 330,00

2020 1 190 492,72 1 180 492,72 10 915 797,00 3 511 249,00 3 700 477,00 0,00 3 700 477,00 3 700 477,00 0,00 0,00

2021 1 077 126,71 1 077 126,71 10 915 797,00 3 511 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00

2022 942 313,00 942 313,00 10 915 797,00 3 511 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00

2023 941 090,42 941 090,42 10 785 797,00 3 511 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00

2024 735 313,00 735 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00

2025 553 500,00 553 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00

2026 553 500,00 553 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00

2027 553 500,00 553 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00

2028 553 500,00 553 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00

2029 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00

Strona 7 z 12

Id: 6AC4B961-D8D5-4BC1-9DF1-6ED47712F545. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 1 335 894,18 1 335 894,18 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 12

Id: 6AC4B961-D8D5-4BC1-9DF1-6ED47712F545. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 3 744,00 3 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2018 0,00 0,00 0,00 49 060,00 49 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 21 540,99 21 540,99 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 25 330,00 0,00 0,00 25 330,00 25 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 12

Id: 6AC4B961-D8D5-4BC1-9DF1-6ED47712F545. Podpisany Strona 9



Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 10 z 12

Id: 6AC4B961-D8D5-4BC1-9DF1-6ED47712F545. Podpisany Strona 10



Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

Wykonanie 2016 1 031 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 1 028 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2018 762 200,00 0,00 63 577,24 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 762 200,00 0,00 63 577,24 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 625 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 558 675,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 445 313,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 310 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 309 277,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 103 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 103 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 103 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 103 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 103 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 11 z 12

Id: 6AC4B961-D8D5-4BC1-9DF1-6ED47712F545. Podpisany Strona 11



Strona 12 z 12

Id: 6AC4B961-D8D5-4BC1-9DF1-6ED47712F545. Podpisany Strona 12



Dokument podpisany elektronicznie

Załącznik Nr 2 Wykaz Przedsięwzięć do WPF do Uchwały Nr XI/62/2019 Rady Gminy
w Puszczy Mariańskiej z dnia 11.09.2019 r

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 12 890 676,00 7 457 103,00 3 700 477,00 0,00 0,00 0,00

1.a - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 12 890 676,00 7 457 103,00 3 700 477,00 0,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

25 330,00 25 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 25 330,00 25 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1
3/Realizacja projektów kluczowych w ramach Regionalnego Programu
Operacyjnego Województwa Mazowieckiego

Gmina Puszcza
Mariańska

2017 2019 25 330,00 25 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 12 865 346,00 7 431 773,00 3 700 477,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 12 865 346,00 7 431 773,00 3 700 477,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.1
Budowa Kanalizacji sanitarnej w miejscowości Radziwiłłów - Bartniki  -
Poprawa warunków życia mieszkańców wsi Radziwiłłów i Bartnik oraz
ochrona środowiska

Gmina Puszcza
Mariańska

2016 2020 8 113 027,00 5 631 523,00 2 068 477,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2

30 Budowa kładki  pieszo rowerowej nad rzeką Korabiewką wraz z
budową ciągu pieszo - rowerowego w miejscowości Puszcza
Mariańska  - Paprawa warunków życia mieszkańcom  wsi Puszcza
Mariańska

Gmina Puszcza
Mariańska

2017 2020 677 840,00 50 000,00 562 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3
Budowa kładki dla pieszych  w miejscowości Mrozy  - poprawa
warunków życia mieszkańcom wsi

Gmina Puszcza
Mariańska

2016 2019 250 820,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4
Rozbudowa budynku przedszkola w miejscowści  Puszczy Mariańskiej
- Poprawa warunków

Gmina Puszcza
Mariańska

2019 2020 800 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5
Rozbudowa budynku szkoły podstawowe w miejscowości Bartniki -
Przedszkole   - Poprawa warunków lokalowych uczniów w szkole

Gmina Puszcza
Mariańska

2019 2020 850 000,00 400 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6
Modernizacja boiska / bieżnia / przy szkole podstawowej w
miejscowości Bartniki  -

Gmina Puszcza
Mariańska

2018 2019 450 750,00 445 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.7
Rozbudowa budynku remizy OSP w miejscowości Kamion  - Poprawa
warunków mieszkańców

Gmina Puszcza
Mariańska

2019 2020 420 000,00 200 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.8
Budowa Kanalizacji sanitarnej w miejscowości  Bartniki ul.Parkowa    -
Poprawa warunków życia mieszkańców we wsi Radziwlló i Bartnik oraz
ochrona środowiska

Gmina Puszcza
Mariańska

2016 2019 1 302 909,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Id: 6AC4B961-D8D5-4BC1-9DF1-6ED47712F545. Podpisany Strona 1



L.p.
Limit

zobowiązań

1 612 000,00

1.a 0,00

1.b 612 000,00

1.1 0,00

1.1.1 0,00

1.1.2 0,00

1.1.2.1 0,00

1.2 0,00

1.2.1 0,00

1.2.2 0,00

1.3 612 000,00

1.3.1 0,00

1.3.2 612 000,00

1.3.2.1 0,00

1.3.2.2 612 000,00

1.3.2.3 0,00

1.3.2.4 0,00

1.3.2.5 0,00

1.3.2.6 0,00

1.3.2.7 0,00

1.3.2.8 0,00

Strona 2 z 3

Id: 6AC4B961-D8D5-4BC1-9DF1-6ED47712F545. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

Id: 6AC4B961-D8D5-4BC1-9DF1-6ED47712F545. Podpisany Strona 3



                                   Objaśnienie do Uchwały  Nr XI/62/2019 Rady Gminy w Puszczy Mariańskiej 
z dnia 11.09.2019 roku 

Wieloletniej  Prognozy Finansowej  Gminy Puszcza Mariańska na lata 2019- 2029   
 

W załączniku Nr 1 – Wieloletniej  Prognozie Finansowej na lata 2019 - 2029 dokonuje się zmian  
na podstawie uchwały budżetowej na rok 2019 Gminy Puszcza Mariańska   tj: 
 
Dochody - zwiększono plan dochodów ogółem o kwotę 430.998,00zł tj: do kwoty 37.653.353,34 zł  
- dochody bieżące zwiększono plan dochodów o kwotę 335.748,00 zł tj: do kwoty 37.392.263,34zł  
- z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące zwiększono plan dochodów o kwotę    
   292.978,00 zł tj:  do kwoty 9.409.868,34zł  
- dochody majątkowe zwiększono plan o kwotę 95.250,00zł tj: do kwoty 261.090,00 zł. w tym dotacje      
   zwiększono o kwotę 95.250,00 zł tj; do kwoty  240.250,00 zł  
Wydatki  - zwiększono  plan wydatków ogółem o kwotę 729.625,00 zł tj: do kwoty 42.754.780,34 zł  
- wydatki bieżące zmniejszono plan o kwotę 214.748,00 zł tj: do kwoty 31.056.388,34 zł  
- wydatki majątkowe zwiększono plan o kwotę 944.373,00 zł tj: do kwoty 11.698.392,00 zł  
- przychody budżetu zwiększono o kwotę 298.627,00 zł  tj: do kwoty 5.727.127,00 zł w tym: wolne środki   
o którym mowa w art.217 ust.2 pkt6 ustawy zwiększono plan o kwotę 298.627,00zł w tym: 
  na pokrycie deficytu budżetu 298.627,00 zł tj: do kwoty 318.058,00 zł  
- wydatki bieżące na wynagrodzenia i składki od nich naliczone zmniejszono plan wydatków o kwotę       
  78.742,67zł tj: do kwoty 13.353.357,45 zł  
- wydatki związane z funkcjonowaniem organów jednostki samorządu terytorialnego zmniejszono plan  
 o kwotę 149.879,00 zł tj: do kwoty 3.939.507,00zł  
- wydatki objęte limitem, o którym mowa w art.226.ust 3 pkt 4 ustawy zmniejszono plan o kwotę   
  708.227,00 zł tj; do kwoty 7.457.103,00 zł z tego:  
   wydatki inwestycyjne kontynuowane zmniejszono plan wydatki majątkowe o kwotę 682.897,00 zł tj:  
   do kwoty 6.457.103,00 zł. 
   wydatki inwestycyjne nowe  zmniejszono o kwotę 106.730,00 zł  tj; do kwoty 3.481.959,00 zł  
 - wydatki majątkowe w formie dotacji zwiększono plan o kwotę 1.734.000,00 zł tj; do kwoty  
   1.759.330,00 zł. z przeznaczeniem na ,,Rozbudowa drogi powiatowej  nr 4719W Puszcza Mariańska –  
   Mszczonów na odcinku Wola Polska – Górki od km 2+068 do 5+928,58’’ 
 

Załącznik nr 2 Wykaz przedsięwzięć 
 
Zmniejszono limit wydatków na rok 2019 o kwotę 643.227,00 zł tj: do kwoty 7.457.103,00 zł, tj: 
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Radziwiłłów - Bartniki o kwotę 568.477,00 zł tj: do kwoty 
5.631.523,00 zł natomiast zwiększono limit wydatków na rok 2020 o kwotę 568.477,00 zł tj:  
do kwoty 2.068.477,00 zł, ponieważ niektóre prace budowlane zostały przeniesione na rok 2020. 
Realizacja zadania zaplanowana jest na lata 2016-20120 
Modernizacja boiska / bieżnia / przy szkole podstawowej w miejscowości Bartniki zwiększono limit na 
rok 2019 o kwotę 95.250,00 zł tj; do kwoty 445.250,00 zł - dotacja z budżetu Województwa  Mazowieckiego. 
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Bartniki ul. Parkowa zmniejszono limit wydatków na 
rok 2019 o kwotę 235.000,00 zł tj; do kwoty 65.000,00 zł -zadanie inwestycyjne zostało zakończone.  
 
 

Przewodniczący 
 Rady Gminy  

 
Wanda Badełek  

Id: 6AC4B961-D8D5-4BC1-9DF1-6ED47712F545. Podpisany Strona 1



 
 

Id: 6AC4B961-D8D5-4BC1-9DF1-6ED47712F545. Podpisany Strona 2




